PRZEDMIOT SPRZEDAŻY  

Nieruchomość niezabudowana, położona w obrębie Łubienica-Superunki o powierzchni 0,0500 ha, 

stanowiąca działkę ewidencyjną nr: 160/7  objęta KW OS1U/00020775/5,  w tym: 

- grunty orne IIIb – 0,05 ha,  

Cena wywoławcza nieruchomości: 11 500,00 zł. 

(słownie: jedenaście tysięcy pięćset złotych)  

Wadium: 1400,00 zł 

Minimalne postąpienie: 300 zł   

https://www.gov.pl/web/kowr

Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości podlega zwolnieniu z podatku VAT.  

W cenie nieruchomości uwzględnione zostały koszty przygotowania do sprzedaży.